UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 19 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

EDITAL Nº13 /2020 PPGCiamb– RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DOS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO

AMBIENTE, INGRESSO EM 2021/1

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e do

Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente, torna público o Resultado da Isenção da

taxa de Inscrição para o processo seletivo para aluno regular, dos cursos de Mestrado e Doutorado

em Ciências do Ambiente, objeto dos editais 10/2020, 11/2020 e 12/2020, nos termos da Resolução

CNE/CES nº 1, de 03 de abril de 2001 e em conformidade com o Regimento Geral da Pós-

Graduação (Resolução nº 19/2013 do Consepe/UFT).

1. DO RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

1.1. Candidatos(as) ao curso de doutorado;

CPF

Situação do pedido de

isenção da taxa de

Inscrição Justificativa

006.110....-85 Deferido

039.228....-40 Deferido

1.2. Candidatos(as) ao curso de mestrado;

CPF

Situação do pedido

de isenção da taxa de

Inscrição Justificativa

033.094....-69 Deferido

039.335....-43 Indeferido Não atende ao item 2.5-I do edital 10/2020

282.497....-70 Deferido

670.449....-53 Deferido

703.466....-39 Deferido

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 19 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

2.1. Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail selecaopgciamb@uft.edu.br ou no site

www.uft.edu.br/ppgciamb.

2.2. Os pedidos indeferidos têm até 48 horas para impetrarem recurso.

Palmas, 16 de setembro de 2020

Comissão de Seleção do PPGCiamb

mailto:pgciamb@uft.edu.br
mailto:pgciamb@uft.edu.br
http://www.uft.edu.br/ppgciamb